FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS

CNPJ nº 01.465.988/00001-27 – Rua 22, s/nº - Setor Aeroporto – Tel. (64) 3672-5100

www.unifimes.edu.br – CEP 75.833.130 - MINEIROS - GOIÁS

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS

SEC. MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, TEC. E REC. HUMANOS

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2020

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL Nº 001/2020 – SUSPENDE O

CONCURSO

   O Município de Mineiros, Estado de Goiás, através de seu Gestor o Sr. Celismar

Ferreira Borges Alves e a Comissão Organizadora do Concurso Público para Provimento de Vagas

para cargos da Prefeitura e do SAAE, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em razão da

Decisão Liminar proferida nos Autos de n.º 5622281-62.2020.8.09.0105, SUSPENDE A APLICAÇÃO

DAS PROVAS OBJETIVAS QUE SERIAM REALIZADAS NO DIA 06/12/2020, BEM COMO TODOS OS

DEMAIS ATOS CONTIDOS NO CRONOGRAMA OFICIAL.

Mineiros/GO, 04 de dezembro de 2020.

Agenor Rodrigues de Rezende

Prefeito Municipal

Celismar Ferreira Borges Alves

Secretário Municipal de Governo

Gestor Municipal

Antônio Vieira de Carvalho

Gestor do SAAE

Comissão Organizadora

Fundação Integrada Municipal de Ensino

Superior

Representante da OAB-GO

Mineiros-Goiás

http://www.unifimes.edu.br/